Pasangan Calon PerseorEmgan Dalam Pemilihan Gubemur dan
Wakil Gubemur Sulawesi Utara Tahun 2015, sejumlah 8,5%
dari jumlah penduduk Provinsi Sulawesi Utara yaitu: 8,5% X

Memerhatikan

Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

Salinan sesuai dengan aslinya

2.575.933= 218.954,31 dibulatkan menjadi 218.955 (Dua ratus
delapan belas ribu sembilan ratus lima puluh lima) dukungan;
Syarat Paling sedikit Dukungan sebagaimana dimaksud pada
Diktum KESATU di atas harus tersebar di lebih dari 5O% jumlah
Kabupaten/Kota di Sulawesi Utara yaitu 50% X 15
Kabupaten/Kota= 7,5 dengan pembulatan menjadi 8
Kabupaten/Kota;
Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.